kTE,STO O 1::ECEEIME:T0 PROT. N°  G
EM 	/ 	O c) 	de 20

Sn:" 	o 	i r.tre.,  • a

oubert Félix Nétt

APROVADO (A) NA SESSÃO N' 02D5Ç21
DEjÜpn

 com, —

MESA DA C.M./PA.22±
alf=ià  -

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

MOÇÃON°.  01 /2023.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo
Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz
inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE PESAR, pelo falecimento do Sr.
SEVERINO ALVES DE OLIVEIRA — (Professor Silva), ocorrido no dia
29/01/2023, foi professor e ex-diretor do COLEPA, Administrador Regional da
Chesf, Secretário de Planejamento e Secretário de Educação do município de
Paulo Afonso.

"A sua memória, porém, estará sempre viva no coração de todos".

Que se dê conhecimento desta Moção:

Aos Filhos Gabriel; Silvio Mauricio; Marcus Vinicius e Flávio Henrique.

Aos Familiares e Amigos.

Sala das Sessões, em 30 de janeiro de 2023.

4.

I

4

	00000001